
近隣の皆様へ 

令 和 6 年 8 月 

豊  島  区 

 

 

 

日頃より豊島区の道路行政にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。 

この度、都市計画道路補助第 80 号線の事業について、皆様のご意見・ご質問等を伺わせてい

ただく「オープンハウス事業説明会 」を開催いたします。各会場では、事業のスライドショー

や展示パネルのほか、相談コーナーを設けております。 

ご多忙の折り恐縮ではありますが、ご来場くださいますようご案内申し上げます。 

  

（ ※ 説明パネル等の展示とあわせ、事業に対して区の職員が説明し、ご意見を伺う形式の説明会 ） 

 

【開催日時と会場】 

開催時間中、会場には職員が常駐しております。ご都合のよい時間にご来場ください。 

日 時 会 場（案内図は裏面参照） 

① 
令和 6 年 9 月 6 日（金曜日） 

午後４時～午後８時 

東部区民事務所 3 階 集会室 4 

（住所：豊島区北大塚 1-15-10） 

② 
令和 6 年 9 月 7 日（土曜日） 

午前１１時～午後４時 

区民ひろば南大塚 ※東部障害支援センター内 

（住所：豊島区南大塚２-３６-２） 

 

【注意事項】 

※ ①、②の両日とも同じ説明内容となります。 

※ 車でご来場の場合は、近隣のパーキングをご利用頂きますようお願いします。 

※ 車椅子をご利用の場合には、区民ひろば南大塚へのご来場を推奨いたします。 

（東部区民事務所内には、エレベーター等の昇降機がございません。） 

※ 説明会資料のみをご希望される場合には、下記問い合わせ先までご連絡ください。後日、

区ホームページにも掲載を予定しております。右下の QR コードをご活用ください。 

 

【問い合わせ先】 

豊島区都市整備部道路整備課 計画道路事業グループ 

TEL：03-3981-0519 

 

 

 
上記の QR コードで、事業の 

区ホームページにアクセスできます。 

オープンハウス事業説明会のお知らせ 

～都市計画道路補助第 80 号線～ 

※ 



 

 

 

- 会 場 案 内 図 - 


